МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА»

(МБОУ «СОШ с.п. Комарова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КОМАРОВИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Комарови ЮЮШ»)

__________________________________________________________________

П Р И К А З

24 января 2023 г № 202

О назначении ответственных лиц за немотивированными обучающимися

  9,11-х классов в 2023- 2024  учебном году.

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 года, с целью организованной подготовки

государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственных лиц за подготовку государственной (итоговой)

аттестации немотивированных обучающихся 9, 11-х классов в 2023-2024учебном

году:

1. 1.  Учителя Дайшигову Ф.В. ответственной за подготовку к ОГЭ и ЕГЭ по

русскому языку  в 9 и 11 классах;

1.2. Учителя математики Дулуеву М.Э. ответственной за подготовку к ОГЭ по

математике в 9 классе;

1.3. Учителя Цуцаеву Л.Б. ответственной за подготовку к ЕГЭ по  математике в 11

классе;

1.4. Учителя Арснукаеву Э.Р. ответственной за подготовку к ОГЭ и ЕГЭ  по

обществознании в 9 и 11 классах.

2. Довести до сведения всех участников государственной итоговой аттестации

информацию по вопросам подготовки и проведения ГИА.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор:                                                    А.И.Дажикаев

С приказом ознакомлены:_______________Дайшигова Ф.В.

 _______________Дулуева М.Э.

 _______________Цуцаева Л.Б.

              _______________АрснукаеваЭ.Р.

		2024-02-05T18:50:11+0300
	Дажикаев Ахмед Имранович